
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 ERNANI DE SOUZA M4049 - CLUBE DOM PEDRO II / 
KTA TRAIL RUN

00:05:05 11,82 02:32:15

2 317 NATÃ VALERIANO M1829 - UPFIT TRAIL 00:05:38 10,65 02:49:02

3 316 MAURO CESAR DE PAULA M4049 - DONA EUSÉBIA 
ESPORTE CLUBE/DEEC

00:05:46 10,39 02:53:13

4 315 MARCONE ANDRE BRAGA DA SILVA M3039 - 00:05:59 10,04 02:59:19

5 303 CESAR HENRIQUE GOLDNER PICININ M4049 - FUNCIONAL TRAINER 00:06:18 9,52 03:09:09

6 326 WESLEY MOREIRA ESTEVÃO M3039 1 00:06:42 8,95 03:21:12

7 301 AGILSON MILLER M5059 1 00:06:43 8,93 03:21:39

8 327 LEANDRO ROBERTO GUEDES M3039 2 00:07:11 8,36 03:35:16

9 320 RODRIGO DUARTE DE PAULA GINDRI M3039 3 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS

00:07:14 8,30 03:36:54

10 309 GEOVANE RENTO DE CARVALHO M4049 1 RENTO ADVENTURE 00:07:46 7,72 03:53:06

11 318 PAULO CESAR HILST M4049 2 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:08:01 7,48 04:00:42

12 313 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA M3039 4 OS MEGAS 00:08:03 7,46 04:01:22

13 307 FLAVIO PROCACI MORAES M4049 3 AVULSO 00:08:11 7,33 04:05:26

14 312 HIGOR FERREIRA COSTA M3039 5 00:08:18 7,23 04:08:49

15 314 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS M4049 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:36 6,98 04:17:51

16 308 FRANCISCO DIONEI PEREIRA M3039 6 00:08:43 6,89 04:21:23

17 305 EDSON MONT-MÓR SILVA M3039 7 ROOTS RACE 00:08:43 6,88 04:21:27

18 311 GUILHERME LUCIO BRICHI DE 
RESENDE

M1829 1 00:09:03 6,63 04:31:36

19 321 SÉRGIO ELOI GOMES VASCONCELOS M5059 2 SARUN 00:10:12 5,89 05:05:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 310 GISELE CAMPOS F3039 - 00:08:19 7,22 04:09:18

2 304 DIONARA SGARBOSSA F4049 - BM TREINAMENTO 00:08:22 7,17 04:11:01

3 324 TATIANE DE PAULA F4049 - TEAM’S TATIANE DE 
PAULA

00:08:27 7,09 04:13:42

4 322 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4049 - OCR & TRAIL VIÇOSA 00:09:03 6,63 04:31:36

5 323 SUELI FONTES XISTO LOURENCO F4049 - OCR TRAILL VIÇOSA 00:09:18 6,45 04:38:54

6 302 ANA PAULA SANTOS MACHADO F4049 1 WKD 00:09:49 6,11 04:54:25

7 325 VAL MANCINI F5059 1 DENISE MACHADO 00:10:12 5,88 05:05:56
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 GUILHERME LUCIO BRICHI DE RESENDE 00:09:03 6,63 04:31:36

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 326 WESLEY MOREIRA ESTEVÃO 00:06:42 8,95 03:21:12

2 327 LEANDRO ROBERTO GUEDES 00:07:11 8,36 03:35:16

3 320 RODRIGO DUARTE DE PAULA GINDRI CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS

00:07:14 8,30 03:36:54

4 313 LEANDRO CASCARDO DE SOUZA OS MEGAS 00:08:03 7,46 04:01:22

5 312 HIGOR FERREIRA COSTA 00:08:18 7,23 04:08:49

6 308 FRANCISCO DIONEI PEREIRA 00:08:43 6,89 04:21:23

7 305 EDSON MONT-MÓR SILVA ROOTS RACE 00:08:43 6,88 04:21:27

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 309 GEOVANE RENTO DE CARVALHO RENTO ADVENTURE 00:07:46 7,72 03:53:06

2 318 PAULO CESAR HILST OCR & TRAIL VIÇOSA 00:08:01 7,48 04:00:42

3 307 FLAVIO PROCACI MORAES AVULSO 00:08:11 7,33 04:05:26

4 314 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:36 6,98 04:17:51

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 301 AGILSON MILLER 00:06:43 8,93 03:21:39

2 321 SÉRGIO ELOI GOMES VASCONCELOS SARUN 00:10:12 5,89 05:05:50
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 302 ANA PAULA SANTOS MACHADO WKD 00:09:49 6,11 04:54:25

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 VAL MANCINI DENISE MACHADO 00:10:12 5,88 05:05:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 BRUNO COSTA ABREU M1829 - ULTRALEVE 00:04:41 12,81 00:46:51

2 107 BRUNO GUILHERME MONTEIRO M3039 - VIDATIVA 00:04:44 12,67 00:47:22

3 157 REGINALDO SILVA M3039 - CIA INDUSTRIAL 00:04:45 12,64 00:47:27

4 141 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO M4049 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:04:56 12,15 00:49:24

5 115 GUSTAVO EPOV DE ALMEIDA PRADO M4049 - 00:05:07 11,73 00:51:09

6 159 JOSÉ EDUARDO DIAS M4049 1 00:05:11 11,58 00:51:50

7 158 WALTER DA SILVA M5059 1 00:05:11 11,57 00:51:51

8 129 MARCOS BASÍLIO DA SILVA M1829 1 00:05:20 11,27 00:53:15

9 154 WILSON DE ALMEIDA E SILVA FILHO M4049 2 EQUIPE ESTAÇÃO DA 
GINÁSTICA

00:05:24 11,11 00:54:01

10 138 RAPHAEL MARINHO M3039 1 SA RUN 00:05:29 10,93 00:54:53

11 108 BRUNO RESENDE QUINTAS COELHO M1829 2 CROSSRUN 00:05:37 10,69 00:56:09

12 116 GUSTAVO LOPES ESTEVÃO M1829 3 TEAMS TATIANE DE 
PAULA

00:05:53 10,20 00:58:51

13 104 ANDRÉ CARNIER M4049 3 00:05:58 10,06 00:59:37

14 140 ROBERTO MARINHO JÚNIOR M5059 2 00:06:07 9,82 01:01:07

15 136 RAFAEL ALMEIDA DUTRA M3039 2 ATLETAS ENERGISA 00:06:20 9,47 01:03:20

16 133 PAULO CESAR M. A. JUNIOR M3039 3 00:06:23 9,40 01:03:50

17 149 TARCÍSIO VÓRIA M3039 4 GIOVANNI GROPO TEAM 00:06:27 9,29 01:04:34

18 143 RONALD FREITAS MAGALHÃES M4049 4 ATLETAS ENERGISA 00:06:32 9,19 01:05:18

19 124 LEODI OLIVEIRA GOTARDO M3039 5 ATLETAS ENERGISA 00:06:39 9,01 01:06:35

20 121 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA M5059 3 PAIXÃO POR CORRIDA 00:06:42 8,96 01:06:59

21 120 IGOR LACERDA PEREIRA M1829 4 00:06:43 8,94 01:07:06

22 119 HYAGO SOARES RIBEIRO M1829 5 00:06:50 8,78 01:08:20

23 127 LUIZ FERNANDO MELO M4049 5 00:07:00 8,57 01:10:03

24 151 TONY MARTINS M3039 6 00:07:07 8,42 01:11:14

25 122 JOÃO VITOR COUTINHO CARIAS M1829 6 00:07:08 8,40 01:11:25

26 137 RAFAEL SALES CÉSAR M3039 7 00:07:18 8,23 01:12:56

27 131 MAURO CÉLIO RODRIGUES M4049 6 00:07:25 8,10 01:14:07

28 153 WILLIAN TOSTES COSTA M5059 4 00:07:25 8,10 01:14:07

29 112 EVERTON NÓBREGA DE MOURA M3039 8 00:07:27 8,06 01:14:26

30 146 SILVIO BOIA M3039 9 PROGRAMA 
KILOMETRAGEM

00:07:31 7,98 01:15:10

31 160 JOSE ANTONIO RODRIGUES M6099 1 00:07:36 7,89 01:16:00

32 111 EVERTON DA SILVA VIERA M3039 10 TEAM TATI 00:07:36 7,89 01:16:04

33 102 AMARILDO FACEROLI M5059 5 ATLETAS ENERGISA 00:07:41 7,82 01:16:46

1Página :Relatório emitido em 31/07/2022 as 11:01:54

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Masculino 

KTA TRAIL RUN 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 152 VICTOR BARROS RISPOLI M3039 11 00:07:41 7,82 01:16:46

35 126 LUCAS MEDEIROS E MELO M3039 12 00:07:53 7,61 01:18:52

36 117 HUGO ALVES DE OLIVEIRA M4049 7 ATLETAS ENERGISA 00:07:56 7,56 01:19:22

37 132 MICHEL PROVOST M6099 2 RUNNERS CLUB RIO 00:08:13 7,30 01:22:09

38 155 RUI ANTONIO LOPES RODRIGUES M6099 3 00:08:44 6,87 01:27:18

39 125 LEONARDO FURTADO MACHADO M3039 13 00:08:57 6,70 01:29:31

40 142 ROGÉRIO DA S O FILHO M1829 7 00:09:18 6,45 01:33:00

41 156 TIAGO SILVA PINTO M3039 14 00:09:50 6,11 01:38:16

42 118 HUGO LEONARDO BARROS ZAUZA M3039 15 N/A 00:09:56 6,04 01:39:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 CAMILA DO CARMO LELIS F3039 - 00:06:15 9,59 01:02:35

2 147 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F3039 - RP RUM 00:06:23 9,40 01:03:51

3 110 CRISTIANE PAES RODRIGUES 
MARCICANO

F4049 - GIOVANNI GROPO TEAM 00:07:17 8,24 01:12:47

4 148 SOLEDADY CARRARA F5059 - RUNNERSCLUB 00:07:17 8,23 01:12:52

5 150 THALITA MEDEIROS BOLINE F3039 - 00:07:31 7,99 01:15:05

6 103 ANA PAULA CESÁRIO DE OLIVEIRA F3039 1 NENHUMA 00:07:36 7,89 01:16:04

7 123 LAÍS GUERRA ABADIAS F3039 2 TEAM TATI 00:07:38 7,86 01:16:20

8 130 MARIANA GATTI F4049 1 00:08:13 7,30 01:22:09

9 139 RITA DE CASSIA FIRMINO F5059 1 OCRTRAILVICOSA 00:08:33 7,02 01:25:26

10 105 BRUNA MARTINS F3039 3 00:09:01 6,65 01:30:10

11 144 ROSIMÉIA MARÇAL DE SOUZA F4049 2 00:09:33 6,28 01:35:32

12 135 PRISCILA FERREIRA F3039 4 ATLETAS ENERGISA 00:09:49 6,11 01:38:10
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 MARCOS BASÍLIO DA SILVA 00:05:20 11,27 00:53:15

2 108 BRUNO RESENDE QUINTAS COELHO CROSSRUN 00:05:37 10,69 00:56:09

3 116 GUSTAVO LOPES ESTEVÃO TEAMS TATIANE DE PAULA 00:05:53 10,20 00:58:51

4 120 IGOR LACERDA PEREIRA 00:06:43 8,94 01:07:06

5 119 HYAGO SOARES RIBEIRO 00:06:50 8,78 01:08:20

6 122 JOÃO VITOR COUTINHO CARIAS 00:07:08 8,40 01:11:25

7 142 ROGÉRIO DA S O FILHO 00:09:18 6,45 01:33:00

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 RAPHAEL MARINHO SA RUN 00:05:29 10,93 00:54:53

2 136 RAFAEL ALMEIDA DUTRA ATLETAS ENERGISA 00:06:20 9,47 01:03:20

3 133 PAULO CESAR M. A. JUNIOR 00:06:23 9,40 01:03:50

4 149 TARCÍSIO VÓRIA GIOVANNI GROPO TEAM 00:06:27 9,29 01:04:34

5 124 LEODI OLIVEIRA GOTARDO ATLETAS ENERGISA 00:06:39 9,01 01:06:35

6 151 TONY MARTINS 00:07:07 8,42 01:11:14

7 137 RAFAEL SALES CÉSAR 00:07:18 8,23 01:12:56

8 112 EVERTON NÓBREGA DE MOURA 00:07:27 8,06 01:14:26

9 146 SILVIO BOIA PROGRAMA KILOMETRAGEM 00:07:31 7,98 01:15:10

10 111 EVERTON DA SILVA VIERA TEAM TATI 00:07:36 7,89 01:16:04

11 152 VICTOR BARROS RISPOLI 00:07:41 7,82 01:16:46

12 126 LUCAS MEDEIROS E MELO 00:07:53 7,61 01:18:52

13 125 LEONARDO FURTADO MACHADO 00:08:57 6,70 01:29:31

14 156 TIAGO SILVA PINTO 00:09:50 6,11 01:38:16

15 118 HUGO LEONARDO BARROS ZAUZA N/A 00:09:56 6,04 01:39:22

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 JOSÉ EDUARDO DIAS 00:05:11 11,58 00:51:50

2 154 WILSON DE ALMEIDA E SILVA FILHO EQUIPE ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 00:05:24 11,11 00:54:01

3 104 ANDRÉ CARNIER 00:05:58 10,06 00:59:37

4 143 RONALD FREITAS MAGALHÃES ATLETAS ENERGISA 00:06:32 9,19 01:05:18

Página: 1Relatório emitido em 31/07/2022 as 10:52:23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

KTA TRAIL RUN 2022



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 127 LUIZ FERNANDO MELO 00:07:00 8,57 01:10:03

6 131 MAURO CÉLIO RODRIGUES 00:07:25 8,10 01:14:07

7 117 HUGO ALVES DE OLIVEIRA ATLETAS ENERGISA 00:07:56 7,56 01:19:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 WALTER DA SILVA 00:05:11 11,57 00:51:51

2 140 ROBERTO MARINHO JÚNIOR 00:06:07 9,82 01:01:07

3 121 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA PAIXÃO POR CORRIDA 00:06:42 8,96 01:06:59

4 153 WILLIAN TOSTES COSTA 00:07:25 8,10 01:14:07

5 102 AMARILDO FACEROLI ATLETAS ENERGISA 00:07:41 7,82 01:16:46

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 JOSE ANTONIO RODRIGUES 00:07:36 7,89 01:16:00

2 132 MICHEL PROVOST RUNNERS CLUB RIO 00:08:13 7,30 01:22:09

3 155 RUI ANTONIO LOPES RODRIGUES 00:08:44 6,87 01:27:18
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 ANA PAULA CESÁRIO DE OLIVEIRA NENHUMA 00:07:36 7,89 01:16:04

2 123 LAÍS GUERRA ABADIAS TEAM TATI 00:07:38 7,86 01:16:20

3 105 BRUNA MARTINS 00:09:01 6,65 01:30:10

4 135 PRISCILA FERREIRA ATLETAS ENERGISA 00:09:49 6,11 01:38:10

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 MARIANA GATTI 00:08:13 7,30 01:22:09

2 144 ROSIMÉIA MARÇAL DE SOUZA 00:09:33 6,28 01:35:32

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 RITA DE CASSIA FIRMINO OCRTRAILVICOSA 00:08:33 7,02 01:25:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 517 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3039 - PEGASUS RUNNER / SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:03:15 18,46 00:16:15

2 521 FREDERICO FERREIRA SENE M1829 - 00:03:46 15,90 00:18:52

3 506 CLEOMAR FRAIDEWOKS MARTINS M3039 - ATLETAS ENERGISA 00:03:50 15,64 00:19:11

4 510 DAVID LANES DE SOUSA M4049 - ATLETAS ENERGISA 00:03:57 15,16 00:19:47

5 540 LUCAS FERRARI FARIA M3039 - - 00:04:16 14,06 00:21:20

6 567 ITALO DUARTE DO NASCIMENTO M1829 1 00:04:28 13,43 00:22:20

7 509 DANIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO M1829 2 ATLETAS ENERGISA 00:04:33 13,18 00:22:46

8 576 MARCOS AURÉLIO DE SOUSA 
RODRIGUES

M4049 1 #TIMECATAGUASES 00:04:41 12,79 00:23:27

9 503 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 
SILVA

M3039 1 EQUIPE ESTAÇÃO DA 
GINÁSTICA

00:04:42 12,78 00:23:28

10 532 JEREMIAS JOAQUIM XAVIER M4049 2 ATLETAS ENERGISA 00:04:46 12,57 00:23:52

11 520 FRANCISCO PIRES DE SOUSA M1829 3 ATLETAS ENERGISA 00:04:52 12,35 00:24:18

12 526 HUGO MACHADO M3039 2 CROSSFIT CATAGUASES 00:04:53 12,28 00:24:26

13 564 VITOR CÉSAR LEITE MACHADO M3039 3 00:04:59 12,05 00:24:54

14 507 CRISTIANO DE OLIVEIRA 
CATHERINGER

M3039 4 00:05:12 11,55 00:25:59

15 562 TALES QUINTÃO CASTRO M3039 5 00:05:12 11,53 00:26:01

16 519 FILIPE Q P OLIVEIRA M3039 6 00:05:21 11,21 00:26:46

17 565 VITOR PEREIRA FERREIRA M5059 1 JAGUAR 00:05:32 10,83 00:27:42

18 514 ELAN DOS SANTOS MACHADO M3039 7 00:05:36 10,71 00:28:00

19 542 LUIS OTAVIO RIBEIRO VIEIRA M5059 2 00:05:58 10,04 00:29:52

20 548 MAURÍCIO DO VALE RUFINO M3039 8 00:05:59 10,01 00:29:58

21 529 ISMAR BRITO ALENCAR FILHO M4049 3 00:06:14 9,62 00:31:11

22 544 MARCOS JÚNIOR M4049 4 GIOVANNI GROPO TEAM 00:06:19 9,51 00:31:33

23 504 CARLOS EDUARDO LACERDA GOMES M3039 9 00:06:43 8,94 00:33:34

24 568 ANTONIO AUGUSTO GOMES M4049 5 00:06:44 8,92 00:33:39

25 543 MARCELO JUSTI BORGES M5059 3 FOX TEAM 42 / DEEC 00:08:00 7,49 00:40:02

26 530 ITAMAR GOMES MACHADO FILHO M6099 1 00:08:31 7,05 00:42:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 515 ESTELA MARTINS RIGUETE F1829 - FAMÍLIA AVESTRUZ 00:04:59 12,02 00:24:58

2 536 KENYA DE FARIA MENDES F3039 - 00:04:59 12,01 00:24:59

3 571 DAIANA LUCAS VIEIRA F3039 - 00:05:01 11,96 00:25:05

4 550 NIVANIA GOUVEA RAMOS F3039 - 00:05:05 11,80 00:25:25

5 552 POLLYANA CERQUEIRA SOARES F3039 - 00:05:20 11,24 00:26:41

6 522 GISELLY ZENI GROPPO F3039 1 00:05:20 11,24 00:26:42

7 511 DAYAN ARAUJO BUSQUET F3039 2 00:05:22 11,18 00:26:50

8 551 PAOLA DE OLIVEIRA RIOS F3039 3 ATLETAS ENERGISA 00:05:23 11,15 00:26:54

9 566 WALESKA VIANA PACIFICO F3039 4 ATLETAS ENERGISA 00:05:23 11,15 00:26:54

10 579 CINTHIA XAVIER F3039 5 00:05:23 11,15 00:26:55

11 572 ANA LUCIA FERREIRA MENDES F6099 1 00:05:28 10,98 00:27:19

12 533 JÉSSICA SALES CÉZAR F1829 1 00:05:33 10,80 00:27:47

13 563 THAYNARA GRACIOLLI BARROSO 
CORDEIRO

F3039 6 00:05:37 10,67 00:28:07

14 539 LETÍCIA GARCIA TACÃO F3039 7 GIOVANNI GROPO 00:05:57 10,10 00:29:43

15 546 MARILEIA SANTOS DA COSTA SILVA F3039 8 ATLETAS ENERGISA 00:06:01 9,97 00:30:05

16 516 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA F4049 1 00:06:16 9,57 00:31:20

17 535 JULIANA RESENDE PEIXOTO F3039 9 CATAGUASES 00:06:16 9,56 00:31:22

18 555 RISAMAR SOARES DE LIMA F3039 10 ATLETAS ENERGISA 00:06:22 9,42 00:31:51

19 549 MILENE VIEIRA GOMES F4049 2 00:06:25 9,36 00:32:03

20 528 ISABELA MARTINS ZARRO DE 
FREITAS

F1829 2 00:06:25 9,35 00:32:05

21 513 EDIMARA HENRIQUES FIALHO 
QUEIROZ

F3039 11 ATLETAS ENERGISA 00:06:26 9,32 00:32:11

22 541 LUCILIA TEIXEIRA ARISTÓTELES F3039 12 ATLETAS ENERGISA 00:06:26 9,32 00:32:11

23 554 RENATA FARIA PINTO COELHO F4049 3 00:06:28 9,28 00:32:20

24 570 FABIANI SIMÃO PEREIRA F4049 4 00:06:38 9,05 00:33:10

25 502 ANGÉLICA ZANI PEREIRA MUNIZ F3039 13 00:06:43 8,94 00:33:33

26 569 FRANCIELY DOS SANTOS MARTINS F1829 3 00:06:55 8,68 00:34:33

27 527 INARA MANTOVANI LACERDA F1829 4 00:07:02 8,52 00:35:12

28 534 JOYCE FERREIRA NOVO F3039 14 00:07:07 8,42 00:35:37

29 561 SOLANGE BUSQUET FERREIRA F5059 1 00:07:33 7,95 00:37:43

30 523 GLEICE MARIA SOUZA CARNEIRO F1829 5 00:07:47 7,71 00:38:55

31 545 MARIA ANTONIA RIBEIRO F3039 15 00:07:58 7,53 00:39:50

32 501 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA 
BORGES

F4049 5 FOX TEAM 00:08:00 7,50 00:40:00

33 559 SIMONE APARECIDA MARTINS 
PEREIRA

F3039 16 GIOVANNI GROPO TEAM 00:08:08 7,38 00:40:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 505 CLAUDIANE DA SILVA REIS MACHADO F1829 6 00:08:14 7,28 00:41:11

35 553 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA F3039 17 00:08:27 7,09 00:42:17

36 557 SÂMIH GALIL CUNHA F4049 6 GIOVANI GROPO 00:08:28 7,09 00:42:18

37 560 SIMONE GALIL CUNHA F4049 7 GIOVANI GROPO 00:08:28 7,09 00:42:18

38 538 LEONOR APARECIDA MARTINS 
MACHADO

F6099 2 00:08:30 7,06 00:42:31

39 531 IZABELLA DA SILVA LIMA NAVARRO 
FERNANDES

F3039 18 00:09:30 6,31 00:47:32
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 567 ITALO DUARTE DO NASCIMENTO 00:04:28 13,43 00:22:20

2 509 DANIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO ATLETAS ENERGISA 00:04:33 13,18 00:22:46

3 520 FRANCISCO PIRES DE SOUSA ATLETAS ENERGISA 00:04:52 12,35 00:24:18

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 503 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS SILVA EQUIPE ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 00:04:42 12,78 00:23:28

2 526 HUGO MACHADO CROSSFIT CATAGUASES 00:04:53 12,28 00:24:26

3 564 VITOR CÉSAR LEITE MACHADO 00:04:59 12,05 00:24:54

4 507 CRISTIANO DE OLIVEIRA CATHERINGER 00:05:12 11,55 00:25:59

5 562 TALES QUINTÃO CASTRO 00:05:12 11,53 00:26:01

6 519 FILIPE Q P OLIVEIRA 00:05:21 11,21 00:26:46

7 514 ELAN DOS SANTOS MACHADO 00:05:36 10,71 00:28:00

8 548 MAURÍCIO DO VALE RUFINO 00:05:59 10,01 00:29:58

9 504 CARLOS EDUARDO LACERDA GOMES 00:06:43 8,94 00:33:34

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 576 MARCOS AURÉLIO DE SOUSA RODRIGUES #TIMECATAGUASES 00:04:41 12,79 00:23:27

2 532 JEREMIAS JOAQUIM XAVIER ATLETAS ENERGISA 00:04:46 12,57 00:23:52

3 529 ISMAR BRITO ALENCAR FILHO 00:06:14 9,62 00:31:11

4 544 MARCOS JÚNIOR GIOVANNI GROPO TEAM 00:06:19 9,51 00:31:33

5 568 ANTONIO AUGUSTO GOMES 00:06:44 8,92 00:33:39

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 565 VITOR PEREIRA FERREIRA JAGUAR 00:05:32 10,83 00:27:42

2 542 LUIS OTAVIO RIBEIRO VIEIRA 00:05:58 10,04 00:29:52

3 543 MARCELO JUSTI BORGES FOX TEAM 42 / DEEC 00:08:00 7,49 00:40:02

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 530 ITAMAR GOMES MACHADO FILHO 00:08:31 7,05 00:42:33
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 533 JÉSSICA SALES CÉZAR 00:05:33 10,80 00:27:47

2 528 ISABELA MARTINS ZARRO DE FREITAS 00:06:25 9,35 00:32:05

3 569 FRANCIELY DOS SANTOS MARTINS 00:06:55 8,68 00:34:33

4 527 INARA MANTOVANI LACERDA 00:07:02 8,52 00:35:12

5 523 GLEICE MARIA SOUZA CARNEIRO 00:07:47 7,71 00:38:55

6 505 CLAUDIANE DA SILVA REIS MACHADO 00:08:14 7,28 00:41:11

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 522 GISELLY ZENI GROPPO 00:05:20 11,24 00:26:42

2 511 DAYAN ARAUJO BUSQUET 00:05:22 11,18 00:26:50

3 551 PAOLA DE OLIVEIRA RIOS ATLETAS ENERGISA 00:05:23 11,15 00:26:54

4 566 WALESKA VIANA PACIFICO ATLETAS ENERGISA 00:05:23 11,15 00:26:54

5 579 CINTHIA XAVIER 00:05:23 11,15 00:26:55

6 563 THAYNARA GRACIOLLI BARROSO CORDEIRO 00:05:37 10,67 00:28:07

7 539 LETÍCIA GARCIA TACÃO GIOVANNI GROPO 00:05:57 10,10 00:29:43

8 546 MARILEIA SANTOS DA COSTA SILVA ATLETAS ENERGISA 00:06:01 9,97 00:30:05

9 535 JULIANA RESENDE PEIXOTO CATAGUASES 00:06:16 9,56 00:31:22

10 555 RISAMAR SOARES DE LIMA ATLETAS ENERGISA 00:06:22 9,42 00:31:51

11 513 EDIMARA HENRIQUES FIALHO QUEIROZ ATLETAS ENERGISA 00:06:26 9,32 00:32:11

12 541 LUCILIA TEIXEIRA ARISTÓTELES ATLETAS ENERGISA 00:06:26 9,32 00:32:11

13 502 ANGÉLICA ZANI PEREIRA MUNIZ 00:06:43 8,94 00:33:33

14 534 JOYCE FERREIRA NOVO 00:07:07 8,42 00:35:37

15 545 MARIA ANTONIA RIBEIRO 00:07:58 7,53 00:39:50

16 559 SIMONE APARECIDA MARTINS PEREIRA GIOVANNI GROPO TEAM 00:08:08 7,38 00:40:39

17 553 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 00:08:27 7,09 00:42:17

18 531 IZABELLA DA SILVA LIMA NAVARRO FERNANDES 00:09:30 6,31 00:47:32

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 516 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 00:06:16 9,57 00:31:20

2 549 MILENE VIEIRA GOMES 00:06:25 9,36 00:32:03
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 554 RENATA FARIA PINTO COELHO 00:06:28 9,28 00:32:20

4 570 FABIANI SIMÃO PEREIRA 00:06:38 9,05 00:33:10

5 501 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA BORGES FOX TEAM 00:08:00 7,50 00:40:00

6 557 SÂMIH GALIL CUNHA GIOVANI GROPO 00:08:28 7,09 00:42:18

7 560 SIMONE GALIL CUNHA GIOVANI GROPO 00:08:28 7,09 00:42:18

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 561 SOLANGE BUSQUET FERREIRA 00:07:33 7,95 00:37:43

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 572 ANA LUCIA FERREIRA MENDES 00:05:28 10,98 00:27:19

2 538 LEONOR APARECIDA MARTINS MACHADO 00:08:30 7,06 00:42:31
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